Residencial denominado "Cidade Verde", nesta cidade e Comarca de Colorado-PR, com 
as divisas e confrontações constantes na matricula nº 21.130, do Registro de Imóveis de 
Colorado  Pr.   

BENFEITORIAS 

Não possui benfeitorias. 

AVALIAÇÃO 

AVALIO em.........................................................R$ 120.000,00 

(cento e vinte mil reais) 

E, para constar, lavrei o presente Auto de Avaliação, que lido e 

achado de acordo, vai devidamente assinado. 
Colorado, 26 de junho de 2025. 

Frank Coutinho da Silva 
Oficial de Justiça Avaliador